
1/5e-mail : ias.krakow@mf.gov.pl • www.malopolskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-
krakowie • ul. Wiślna 7, 31-007 Kraków

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W KRAKOWIE

    Kraków,   7  grudnia 2022 r.

Sprawa: Świadczenie usług zaufania

Znak 
sprawy: 1201-ILL-5.261.68.2022

Kontakt: przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl

Ogłoszenie o zamówieniu
dot. świadczenia usług zaufania

1. Zamawiający:

Izba Administracji Skarbowej w Krakowie, ul. Wiślna 7, 31-007 Kraków.
Adres do korespondencji: Izba Administracji Skarbowej w Krakowie, al. Zygmunta 
Krasińskiego 11b, 31–111 Kraków.
Adres poczty elektronicznej: przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl

2. Opis przedmiotu zamówienia:

1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług zaufania:
a) wytwarzanie, wydawanie, zawieszanie i unieważnianie kwalifikowanych 

certyfikatów podpisu elektronicznego;
b) dostawa zestawów do składania i weryfikacji kwalifikowanego certyfikatu podpisu 

elektronicznego:

 zakup nowego zestawu (karta kryptograficzna standard i czytnik z kablem lub 
karta kryptograficzna „mini” - SIM i czytnik USB, kwalifikowany certyfikat 
podpisu elektronicznego, oprogramowanie do składania i weryfikacji podpisu) 
na 2 lata,

 zakup/odnowienie certyfikatu na nowej karcie (bez czytnika) na 2 lata.
c) przedmiot zamówienia będzie realizowany etapowo – zgodnie z potrzebami 

Zamawiającego.
2) W ramach świadczenia usług, o których mowa w pkt 1, Wykonawca zobowiązuje 

się w szczególności do:
a) nieodpłatnego poświadczenia tożsamości subskrybentów;

mailto:malopolskie.ucs@mf.gov.pl
http://www.malopolskie.kas.gov.pl/malopolski-urzad-celno-skarbowy-w-krakowie
mailto:przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl


2/5

b) wygenerowania kwalifikowanych certyfikatów podpisu elektronicznego zgodnie 
z zamówieniami przekazanymi przez Zamawiającego, na podstawie danych 
określonych w formularzu zgłoszenia certyfikacyjnego;

c) zapewnienia dla każdego z subskrybentów oprogramowania do składania 
i weryfikacji kwalifikowanego certyfikatu podpisu elektronicznego, z 
zastrzeżeniem możliwości instalowania tego oprogramowania na dowolnej liczbie 
stacji roboczych Zamawiającego;

d) nieodpłatnego udostępnienia oprogramowania do weryfikacji kwalifikowanego 
certyfikatu podpisu elektronicznego, w celu umieszczenia go na stronie 
Zamawiającego;

e) zapewnienia możliwości odnawiania już posiadanych certyfikatów, które zostały 
wygenerowane przez inne centra certyfikacyjne;

f) powiadomienia drogą elektroniczną o konieczności odnowienia certyfikatu, na co 
najmniej 30 dni przed upływem jego ważności.

3) Przewidywana szacunkowa liczba podpisów w roku 2023 wynosi 1068 sztuk w tym:
– zakup nowego zestawu – 100 podpisów,

– zakup/odnowienie certyfikatu na nowej karcie (bez czytnika) – 968 podpisów.

4) Szacunkowa liczba podpisów może ulec zmianie (zwiększeniu/zmniejszeniu) w trakcie 
realizacji niniejszego zamówienia.

5) Usługi zaufania realizowane będą zgodnie z ustawą z dnia 5 września 2016 r. o 
usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1797) oraz 
zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) w sprawie 
identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji 
elektronicznych na rynku wewnętrznym nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. (tzw. 
rozporządzenie eIDAS).

3. Gwarancja na przedmiot zamówienia:
Okres gwarancji na elementy wchodzące w skład zamówienia (certyfikaty kwalifikowane, 
karty kryptograficzne, urządzenia do składania i weryfikacji kwalifikowanego podpisu 
elektronicznego) jest tożsamy z okresem ważności certyfikatu.

4. Termin i warunki realizacji zamówienia:

Od dnia zawarcia umowy, nie wcześniej niż od 2 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 
2023 r.

5. Informacja o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami:

Korespondencja za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail: 
przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl

6. Opis sposobu przygotowania oferty:

1) Ofertę stanowi uzupełniony i podpisany formularz ofertowy – załącznik nr 1 do 
ogłoszenia o zamówieniu.

2) Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych (oferta musi zawierać ceny 
wszystkich produktów / usług wyszczególnionych w formularzu ofertowym).

3) Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę.
4) Ofertę należy przedstawić zgodnie z wymaganiami zawartymi w ogłoszeniu o 

zamówieniu.
5) Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.

mailto:przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl


3/5

6) Oferta powinna być wypełniona w sposób czytelny oraz podpisana przez osobę 
upoważnioną do reprezentowania firmy.

7) Wszelkie poprawki lub zmiany w tekście oferty powinny być parafowane
własnoręcznie przez osobę podpisującą ofertę.

7. Termin składania ofert:

Ofertę sporządzoną elektronicznie (czytelny skan podpisanego i wypełnionego 
Formularza ofertowego - Załącznik nr 1 należy przesłać  na adres: 
przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl w nieprzekraczalnym terminie do 14.12.2022 r.

8. Opis sposobu obliczenia ceny:

Ceny powinny uwzględniać wszystkie koszty, jakie ponosi Wykonawca w związku 
z realizacją zamówienia, a także należne podatki, w tym podatek VAT. W cenie należy 
uwzględnić koszty weryfikacji tożsamości oraz koszty dostawy przedmiotu zamówienia 
do wskazanych lokalizacji (weryfikacja tożsamości odbywać się będzie pod adresami, 
które zostały wskazane w załączniku nr 1 do projektowanych postanowień umowy lub w 
punkcie rejestracji w Krakowie). Cena obejmuje zakup oraz wszelkie nakłady i prace, 
które są niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, bez 
konieczności ponoszenia przez Zamawiającego jakichkolwiek dodatkowych kosztów.

9. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty oraz 
sposób oceny ofert:

1) Jedynym kryterium przy wyborze oferty najkorzystniejszej będzie cena brutto 
realizacji całego zamówienia. Cena  brutto - 100%.

2) Projektowane postanowienia umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zapytania 
ofertowego.  

10. Informacje dodatkowe:

1) Zamawiający zawrze umowę z wybranym Wykonawcą, którego oferta odpowiada 
wszystkim wymaganiom określonym w niniejszym ogłoszeniu o zamówieniu 
i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o kryterium wyboru. Za ofertę 
najkorzystniejszą Zamawiający uzna ofertę z najniższą ceną brutto zawartą 
w Formularzu ofertowym – Załącznik nr 1;

2) ze względu na wartość przedmiotowego zamówienia,  przepisy ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1170  ze 
zm.), zwanej dalej pzp, nie będą stosowane - art. 2 ust. 1  pkt 1 pzp;

3) Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia przedmiotowego 
postępowania w przypadku, gdy wartość najkorzystniejszej oferty przewyższy 
kwotę, jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 
zamówienia.

4) Dane osobowe:

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. U. UE L119 z dnia 4 maja 2016 r., str. 1), dalej RODO:

mailto:przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl


4/5

a) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Izba Administracji 
Skarbowej w Krakowie z siedzibą przy ul. Wiślnej 7, 31-007 Kraków
(tel.: 12 25 57 347, e-mail: sekretariat.ias.krakow@mf.gov.pl);

b) w Izbie Administracji Skarbowej w Krakowie wyznaczony został Inspektor 
Ochrony Danych, z którym można skontaktować się za pośrednictwem 
poczty elektronicznej pod adresem: iod.krakow@mf.gov.pl lub listownie na 
adres: ul. Wiślna 7, 31-007 Kraków, z dopiskiem IOD na kopercie;

c) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) 
RODO w celu związanym z niniejszym postępowaniem o udzielenie 
zamówienia publicznego nr 1201-ILL-5.261.68.2022;

d) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 74  
pzp;

e) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 pzp, 
przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie 
zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

f) posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do treści 
swoich danych osobowych, prawo do sprostowania danych oraz prawo do 
ograniczenia przetwarzania;

g) przysługuje Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 
Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;

h) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio 
Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w 
przepisach pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych 
wynikają z pzp;

i) Pani/Pana dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu 
decyzji, jak również nie będą podlegały profilowaniu, o którym mowa
w art. 22 ust. 1 i 4 RODO;

j) w przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1-3 
RODO, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, Zamawiający może 
żądać od osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji 
mających na celu sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub 
daty postępowania o udzielenie zamówienia publicznego;

k) wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO, nie 
ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego;

l) w przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1-3 
RODO, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, Zamawiający może 
żądać od osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji 
mających w szczególności na celu sprecyzowanie nazwy lub daty 
zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia;

mailto:sekretariat.ias.krakow@mf.gov.pl


5/5

m) przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na 
niezgodne z RODO  przetwarzanie  Pani/Pana  danych  osobowych  przez  
administratora.  Organem właściwym dla przedmiotowej skargi jest Urząd 
Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa

Z up. Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Krakowie

Teresa Brach
Zastępca Dyrektora

/podpisane kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym/

Załączniki:
1) Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy
2) Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy


		2022-12-07T11:30:54+0100




